[image: image1.jpg]

Администрация
  сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    12 сентября  2018 г.                                                                                                № 228
п.ст. Даурия
О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории
сельского поселения «Даурское»

В  целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, устойчивого развития сельского поселения на основе реализации генерального плана, повышения эффективности доступа к земельным участкам для привлечения инвестиций  постановляю:

1. Объявить с «12» октября 2018 года проведение публичных слушаний по проекту планировки территории  сельского поселения «Даурское».

2. Установить срок завершения публичных слушаний «12» октября 2018 года.

3. Место проведения публичных слушаний по планировки сельского поселения «Даурское», состоится в здании Администрации сельского поселения «Даурское» 12 октября 2018 года в 18-00 часов.

4. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки обеспечить проведение публичных слушаний с соблюдением сроков и их проведения в порядке установленным Градостроительным кодексом Российской Федерации.
         5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы сельского поселения «Даурское»                                 В.Н. Глищинская